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Jura Ekspres do kawy S8 Chrome (EA
15380)

Cena 7 999,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 15380

Kod EAN 7610917153800

Opis produktu
S8
Wielka klasa o kompaktowych wymiarach
Stylowa linia S o charakterystycznej, harmonijnej formie bryluje jakością i precyzją pod każdym względem. Łączy to, co
najlepsze w klasie kompaktowej z elementami z segmentu premium, a nawet zachwyca elementami GIGA. Imponująca
różnorodność specjałów oraz mistrzowski rezultat parzenia kawy przekonają nawet wymagających koneserów. Koncepcja
obsługi spełnia wszelkie wymogi w zakresie prostoty i inteligencji. Linia S marki JURA tworzy nowy segment automatycznych
ekspresów do specjałów kawowych: segment wyższy średni.

Profesjonalny młynek Aroma
Profesjonalny młynek Aroma wyróżnia się o 12,2%* głębszym aromatem mielonej kawy i
niezmiennie wysoką jakością mielenia przez cały okres trwałości. Udoskonalona
geometria młynka zapewnia optymalną krzywą mielenia. To oznacza, że większy udział
drobnych cząsteczek w mielonej kawie gwarantuje uzyskanie idealnego smaku.

*Profesjonalny młynek Aroma w porównaniu z młynkami tradycyjnymi

Różnorodne, najwyższej klasy doznania smakowe
Stylowy S8 przyrządza całe spektrum doskonałej jakości specjałów kawowych: od
espresso aż po latte macchiato. Wystarczy dotknąć kolorowego wyświetlacza
dotykowego, aby jeden z 15 specjałów trafił do filiżanki. Odpowiadają za to
najnowocześniejsze rozwiązania. Profesjonalny młynek Aroma mieli ziarna kawy znacznie
precyzyjniej i dwukrotnie szybciej, dbając przy tym o zachowanie aromatu kawy. Proces
Ekstrakcji Pulsacyjnej (P.E.P.®) optymalizuje czas ekstrakcji w przypadku krótkich
specjałów, a także gwarantuje eksplozję smaków w przypadku espresso i ristretto. Modne
specjały z dodatkiem mleka i pianki mlecznej udają się perfekcyjnie dzięki technologii
gładkiej pianki.

Komfort obsługi, który wyznacza trendy na nowo
Obsługa za pośrednictwem zintegrowanego w automatycznym ekspresie do kawy
kolorowego ekranu dotykowego o wysokiej rozdzielczości i przekątnej 4,3” jest
przejrzysta i komfortowa. Wystarczy delikatne muśnięcie palcem ekranu, aby ulubiony
specjał trafił do filiżanki. Innowacyjna obsługa za pomocą imponującego ekranu urzeka
doskonałą przejrzystością i nowoczesnym designem. Grafiki i animacje, pełniące rolę

wygenerowano w programie shopGold

https://salongrilli.pl/jura-ekspres-do-kawy-s8-chrome-ea-15380-p-1145.html


 

instrukcji, czynią nawigację absolutnie intuicyjną i pokazują, jak krok po kroku
przyrządzić każdy specjał. Prowadzi to najszybszą drogą do celu. Indywidualne
preferencje można zaprogramować w zaledwie kilku krokach. Zmiana nazwy,
przesuwanie, kopiowanie, podwojenie – S8 wykona to w mgnieniu oka.

Animacja aż do pianki mlecznej
Precyzja i jakość aż po najdrobniejsze detale – to najważniejsze cechy designu JURA.
Nowa profesjonalna dysza do spieniania mleka S8 została wyprodukowana z najwyższej
jakości materiałów i stanowi przykład doskonałego kształtu i wyglądu. Została stworzona
specjalnie z myślą o przyrządzaniu specjałów kawowych z mlekiem i pianką mleczną,
dlatego potrafi wyczarować latte macchiato i inne kawy z pianką o najlepszej jakości.
Grafiki i nowoczesne animacje pokazywane na wyświetlaczu sprawiają, że obsługa jeszcze
nigdy nie była tak prosta.

Wymiana filtra
Wbudowany chip RFID (Radio-Frequency-Identification) pozwala filtrowi CLARIS Smart na
bieżąco gromadzić informacje na temat użycia oraz generować komunikat, gdy jego
pojemność zostanie wyczerpana. filtr CLARIS Smart jest automatycznie rozpoznawany
przez ekspres do kawy i automatycznie stosowany.

Usuwanie kamienia z urządzenia
Kamień jest największym wrogiem wszystkich urządzeń domowych, przez które
przepływa woda.  Należy używać w tym celu wyłącznie tabletek do usuwania kamienia
opracowanych przez firmę JURA. Uwalniają one ekspres od kamienia i chronią go,
wydłużając tym samym trwałość automatycznego ekspresu do kawy.

Czyszczenie urządzenia
Czyszczenie wydłuża trwałość automatycznego ekspresu do kawy i utrzymuje jakość kawy
na najwyższym poziomie. Należy żywać w tym celu wyłącznie tabletek do czyszczenia
firmy JURA. Są one specjalnie dostosowane do programu czyszczenia.

Czyszczenie systemu mlecznego
W opisany poniżej łatwy sposób można zapewnić bezproblemowe działanie i higienę
systemu mlecznego w postaci podwójnej wylewki: System mleczny należy czyścić
codziennie, jeśli było przyrządzane mleko. Czyszczenie trwa jedynie około dwóch minut.
Należy używać w tym celu wyłącznie środka do czyszczenia systemu mlecznego firmy
JURA. Został on stworzony specjalnie do czyszczenia systemu mlecznego.
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